
., 

WÓJT 
SUCHYLAS 

ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
WÓJTA GMINY SUCHY LAS 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na 
lata 2021-2031. 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j . 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVlll/310/20 Gminy Suchy Las z dnia 21 grudnia 2020 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2021-2031 (z późn. 
zmianami) zmienia się załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchy 
Las na lata 2021-2031, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Suchy Las na lata 2021-2031. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2021-2031: 

Kwota dochodów została zwiększona o 193,00 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
193,00 zł, a dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Suchy Las na dzień 19.07.2021 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 250 193,00 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
250 193,00 zł, a wydatki majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Suchy Las na dzień 19.07.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 
19.07.2021 r. wynosi -17 694 864,41 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 181 030 072,92 zł +193,00 zł 181 030 265,92 zł 

dochody bieżące, w 169 574 704,46 zł +193,00 zł 169 574 897,46 zł 
tym: 
z tytułu dotacji 30 837 594,64 zł +193,00 zł 30 837 787,64 zł 
bieżących 

~ochody maiatkowe 11 455 368,46 zł 0,00zł 11 455 368,46 zł 

Wvdatki ogółem: 198 474 937,33 zł +250 193,00 zł 198 725 130,33 zł 

~ datki bieżące, w 161 544 522,89 zł +250 193,00 zł 161 794 715,89 zł 

~ m: 
wynagrodzenia 41 420 621,07 zł -19 315,00 zł 41 401 306,07 zł 
z narzutami 
wydatki maiatkowe 36 930 414,44 zł 0,00zł 36 930 414,44 zł 

Wynik budżetu -17 444 864,41 zł -250 000,00 zł -17 694 864,41 zł 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 95/2021 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 19 lipca 2021 r. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchy Las na lata 2021-2031 

L.p. Formuła Wyszczególnienie Prognoza 2021 Prognoza 2022 Prognoza 2023 Prognoza 2024 Prognoza 2025 Prognoza 2026 Prognoza 2027 Prognoza 2028 Prognoza 2029 Prognoza 2030 Prognoza 2031 

1 [1.1]+[1.2] Dochody ogółem 181 030 265,92 176 870 144,00 182 005 268,00 187 465 426,00 193 089 389,00 199 075 161,00 205 246 492,00 211 403 887,00 217 323 195,00 223 408 245,00 229 440 268,00 

1.1 Dochody bieżące, z tego: 169 574 897,46 176 870 144,00 182 005 268,00 187 465 426,00 193 089 389,00 199 075 161,00 205 246 492,00 211 403 887,00 217 323 195,00 223 408 245,00 229 440 268,00 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 

1.1.1 osób fizycznych 48 665 199,00 50 819 816,00 52 344 410,00 53 914 742,00 55 532 184,00 57 253 682,00 59 028 546,00 60 799 402,00 62 501 785,00 64 251835,00 65 986 635,00 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 

1.1.2 osób prawnych 3 235 812,61 3 408 800,00 3 408 064,00 3 510 306,00 3 615 615,00 3 727 699,00 3 843 258,00 3 958 556,00 4 069 396,00 4183 339,00 4 296 289,00 

1.1.3 z subwencji ogólnej 22 309 978,00 23 786 032,00 24 499 613,00 25 234 601,00 25 991 639,00 26 797 380,00 27 628 099,00 28 456 942,00 29 253 736,00 30 072 841,00 30 884 808,00 

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 30 837 787,64 31 708 885,00 32 660 152,00 33 639 957,00 34 649 156,00 35 723 280,00 36 830 702,00 37 935 623,00 38 997 820,00 40 089 759,00 41172 182,00 

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 64 526 120,21 67 146 611,00 69 093 029,00 71165 820,00 73 300 795,00 75 573 120,00 77 915 887,00 80 253 364,00 82 500 458,00 84 810 471,00 87 100 354,00 

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 38 650 000,00 39 964 100,00 41163 023,00 42 397 914,00 43 669 851,00 45 023 616,00 46 419 348,00 47 811 928,00 49 150 662,00 50 526 881,00 51 891107,00 

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 11 455 368,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 1634 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 9 762 747,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 [2.1]+[2.2] Wydatki ogółem 198 725 130,33 184 592 311,14 177 279 812,00 175 897 160,55 181 450 891,00 183 856 062,45 191 356 492,00 197 531 557,00 202 623 195,00 208 658 245,00 213 880 268,00 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 161 794 715,89 162 297 245,00 166 042 688,00 170 003 820,00 173 954 357,00 178 062 588,00 182 203 786,00 186 413 323,00 190 850 412,00 195 392 597,00 200 089 175,00 

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 401 306,07 42 763 207,00 43 819 201,00 45 023 490,00 46 306 521,00 47 661411,00 49 055 944,00 50 478 754,00 51917053,00 53 396 334,00 54 904 130,00 

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

2.1.2.1 zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 3130000,00 3 369 700,00 3 271205,00 3 054 241,00 2 673 595,00 2 302 580,00 1846 780,00 1350 980,00 985 180,00 599 380,00 253 240,00 
odsetki I dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym 
niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu 
refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na 

2.1.3.1 wkład krajowy) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań 

2.1.3.2 zaciągniętych na wkład krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

2.1.3.3 zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 36 930 414,44 22 295 066,14 11 237 124,00 5 893 340,55 7 496 534,00 5 793 474,45 9152 706,00 11118 234,00 11 772 783,00 13 265 648,00 13 791 093,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 

2.2.1 1 ustawy, w tym: 36 930 414,44 21 595 066,14 11 237 124,00 5 893 340,55 7 496 534,00 5 793 474,45 9152 706,00 11118 234,00 11 772 783,00 13 265 648,00 13 791 093,00 
wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

2.2.1.1 inwestycyjne 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 [1]-[2] Wynik budżetu -17 694 864,41 -7 722 167,14 4 725 456,00 11568 265,45 11 638 498,00 15 219 098,55 13 890 000,00 13 872 330,00 14 700 000,00 14 750 000,00 15 560 000,00 
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę 

3.1 kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 4 725 456,00 11 568 265,45 11638498,00 15 219 098,55 13 890 000,00 13 872 330,00 14 700 000,00 14 750 000,00 15 560 000,00 
[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4] 

4 + [4.5] Przychody budżetu 25 797 769,13 19 600 000,00 7 500 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 16 727 670,00 19 ooo 000,00 7 500 000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 14 449 139,30 7122167,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 3 245 725,11 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 3 245 725,11 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 5 824 374,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S 5.1] + [S.2] Rozchody budżetu 8102 904,72 11 877 832,86 12 225 456,00 12 318 265,45 11 638 498,00 15 219 098,55 13 890 000,00 13 872 330,00 14 700 000,00 14 750 000,00 15 560 000,00 
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 

5.1 wartościowych, w tym: 8102 904,72 11 877 832,86 12 225 456,00 12 318 265,45 11 638 498,00 15 219 098,55 13 890 000,00 13 872 330,00 14 700 000,00 14 750 000,00 15 560 000,00 
[S.1.1.1] + [5.1.1.2) + łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń 

5.1.1 [5.1.1.3) + [5.1.1.4] z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 

5.1.1.1 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 

5.1.1.2 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

[5.1.1.3.1] + [S.1.1.3.2] + kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, 

5.1.1.3 [5.1.1.3.3] określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 95/2021 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 19 lipca 2021 r. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchy Las na lata 2021-2031 

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych 

5.1.1.4 wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Kwota długu, w tym: 109 828 178,27 116 677 327,07 111 700 644, 72 99 881152,92 87 991 428,55 72 772 330,00 58 882 330,00 45 010 000,00 30 310 000,00 15 560 000,00 0,00 

6.1 kwota długu, którego planowana splata dokona się z wydatków 1026 697,41 753 679,07 502 452,72 251226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 

7 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.1 (1.1}- (2.1} Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 7780181,57 14 572 899,00 15 962 580,00 17 461 606,00 19 135 032,00 21 012 573,00 23 042 706,00 24 990 564,00 26 472 783,00 28 015 648,00 29 351 093,00 

do 2021 = [1.11 - [2.11 + 
[4.2] + [4.3] od 2022 = Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a 

7.2 (1.1] - (2.1] + (4.2] + (4.4} wydatkami bieżącymi 16 850 280, 70 15 172 899,00 15 962 580,00 17 461 606,00 19 135 032,00 21 012 573,00 23 042 706,00 24 990 564,00 26 472 783,00 28 015 648,00 29 351 093,00 

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

8.1 uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok) 0,09 0,11 0,11 0,10 0,09 0,11 0,09 0,09 0,09 0,08 0,08 
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 

8.2 jednoroczny) 0,08 0,12 0,13 0,13 0,14 0,14 0,15 0,15 0,15 0,16 0,16 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 
kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

8.3 ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 0,23 0,16 0,13 0,12 0,13 0,14 0,12 0,13 0,14 0,14 0,15 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 

8.3.1 oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 0,27 0,20 0,17 0,12 0,13 0,15 0,14 0,13 0,14 0,14 0,15 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 

8.4 [8.3]-(8.1) kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 1377,00 574,00 217,00 142,00 367,00 301,00 310,00 403,00 500,00 586,00 622,00 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 

8.4.1 (8.3.1)-(8.1} wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 1 782,00 979,00 621,00 142,00 367,00 472,00 480,00 403,00 500,00 586,00 622,00 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z 

9 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 

9.1 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 197 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których 

9.1.1 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 197 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.1.1 1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 197 805,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

9.2 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 9 602 747,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

9.2.1 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 9 602 747,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 9 602 747,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 

9.3 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 818 626,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 

9.3.1 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 818 626,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 752 368,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 95/2021 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 19 lipca 2021 r. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchy Las na lata 2021-2031 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

9.4 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 74 839,39 150 000,00 250 000,00 95 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

9.4.1 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 74 839,39 150 000,00 250 000,00 95 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 63 563,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z 

10.1 [10.1.1] + [10.1.2] tego: 43 856170,74 35 282 401,40 17 140 238,14 9 483 268,66 3 741345,21 2 782 951,68 2 612 628,69 2 442 685,69 2 383 013,02 643 263,41 661031,31 

10.1.1 bieżące 15 658 836,80 13 717 401,40 5 973 983,91 3 768 268,66 2 771345,21 2 757 951,68 2 612 628,69 2 442 685,69 2 383 013,02 643 263,41 661031,31 

10.1.2 majątkowe 28 197 333,94 21 565 000,00 11166 254,23 5 715 000,00 970 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

10.2 samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją 

lub przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki 

10.3 zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku 

10.4 budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

10.5 samorządowych osobach prawnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Spłaty, o których mowa w poz. 5.1, wynikające wyłącznie z tytułu 

10.6 zobowiązań już zaciągniętych 8102 904,72 11 636 940,86 7 955 564,00 11 642 808,00 8 038 498,00 11 600 000,00 8 ooo 000,00 11 600 000,00 5 300 000,00 7 350 000,00 8 950 000,00 

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 890125,01 273 018,34 251226,35 251226,35 251226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 

10.7.1 10.7.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
splata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyt i pożyczka, 

10.7.2 w tym: 890 125,01 273 018,34 251226,35 251226,35 251226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 890 125,01 251226,34 251226,35 251226,35 251226,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji 

10.8 niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wcześniejsza splata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, 

10.9 dokonywana w formie wydatków budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z 
należnymi odsetkami i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub 
zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych 
dochodach jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem 

10.10 wystąpienia COVID-19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty 

10.11 zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


	SKM_C25821072908490.pdf
	SKM_C25821072908520.pdf

